
Sluchátko

Sluchátko Bluetooth  
s klíčovacím tlačítkem TPHx00

Mikrofon

Klíčovací 
tlačítko

LED

Ovládání hlasitosti

Výhody pro uživatele

Spojení Bluetooth (bezdrátové) s terminály TPH600 a TPH700

Dislokace akustických funkcí, klíčování PTT.

2x LED: funkce Bluetooth a funkce nabíjení.

Standardní sluchátko GSM pro snadnější údržbu.

Funkční nezávislost

Dodává se s nabíječem

Bluetooth®

Název Bluetooth a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jejich využívání společností EADS podléhá licenčnímu ujednání.

Sluchátko

Sluchátko Bluetooth  
s klíčovacím tlačítkem TPHx00

Mikrofon

Klíčovací 
tlačítko

LED

Ovládání hlasitosti

Výhody pro uživatele

Spojení Bluetooth (bezdrátové) s terminály TPH600 a TPH700

Dislokace akustických funkcí, klíčování PTT.

2x LED: funkce Bluetooth a funkce nabíjení.

Standardní sluchátko GSM pro snadnější údržbu.

Funkční nezávislost

Dodává se s nabíječem

Bluetooth®

Název Bluetooth a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jejich využívání společností EADS podléhá licenčnímu ujednání.

TPH700 • Sluchátková sada pro pěší  
(PTT + bluetooth)



Funkce
Dislokace audio funkcí s ovládáním hlasitosti.
Dislokace klíčování.
Automatické dobíjení baterie.

Rozhraní
Bluetooth třídy 2
Konektor (kolíkový): 2,5 mm stereo

Technické specifikace

Rozměry 

Hmotnost 55 g
Délka kabelu 95 cm (až 190 cm)

Označení CE R&TTE 1999/5/CE

Standard  Odolnost

Provozní teplota -20 °C/+55 °C
Teplota skladování -40 °C/+70 °C

Typ baterie Li-Ion

Sluchátko Bluetooth  
s klíčovacím tlačítkem TPHx00

Bluetooth®

Název Bluetooth a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jejich využívání společností EADS podléhá licenčnímu ujednání.

Funkce
Dislokace audio funkcí s ovládáním hlasitosti.
Dislokace klíčování.
Automatické dobíjení baterie.

Rozhraní
Bluetooth třídy 2
Konektor (kolíkový): 2,5 mm stereo

Technické specifikace

Rozměry 

Hmotnost 55 g
Délka kabelu 95 cm (až 190 cm)

Označení CE R&TTE 1999/5/CE

Standard  Odolnost

Provozní teplota -20 °C/+55 °C
Teplota skladování -40 °C/+70 °C

Typ baterie Li-Ion

Sluchátko Bluetooth  
s klíčovacím tlačítkem TPHx00

Bluetooth®

Název Bluetooth a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jejich využívání společností EADS podléhá licenčnímu ujednání.

CASSIDIAN

MetaPole
1, boulevard Jean Moulin
CS 40001
78996 Elancourt Cedex - France
Tel.: +33 (0)1 61 38 50 00

CASSIDIAN

Hiomotie 32
00380 Helsinki - Finland
Tel.: +358 10 4080 000
e-mail: securenetworks@cassidian.com

Pramacom Prague spol. s r. o.

Na Pískách 36
160 00 Praha 6
Tel.: +420 220 561 622
Fax: +420 220 560 230
E-mail: pramacom@pramacom.cz
www.pramacom.cz

Funkce
Dislokace audio funkcí s ovládáním hlasitosti.
Dislokace klíčování.
Automatické dobíjení baterie.

Rozhraní
Bluetooth třídy 2
Konektor (kolíkový): 2,5 mm stereo

Technické specifikace

Rozměry 

Hmotnost 55 g
Délka kabelu 95 cm (až 190 cm)

Označení CE R&TTE 1999/5/CE

Standard  Odolnost

Provozní teplota -20 °C/+55 °C
Teplota skladování -40 °C/+70 °C

Typ baterie Li-Ion

Sluchátko Bluetooth  
s klíčovacím tlačítkem TPHx00

Bluetooth®

Název Bluetooth a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jejich využívání společností EADS podléhá licenčnímu ujednání.

Ref. č. výrobce: HR7693AA        Ref. č. prodejce: PMC110000450

TPH700 • Sluchátková sada pro pěší  
(PTT + bluetooth)


